

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210601

Stavba: Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

KSO:
Místo: Odry

CC-CZ:
Datum: 05.08.2021

Zadavatel:
Město Odry

IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Ing. Petr Elkner

IČ: 76237591
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	3 879 736,40
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 879 736,40	814 744,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 694 481,04
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210601

Stavba: Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 879 736,40	4 694 481,04	
01	KOMUNIKACE 1.1 - Komunikace ul. Na Stráni	588 408,30	711 974,04	STA
02	KOMUNIKACE 1.2 - Komunikace ul. Slunečná	522 926,69	632 741,29	STA
03	KOMUNIKACE 1.3 - Komunikace ul. Stará	229 015,01	277 108,16	STA
04	KOMUNIKACE 1.4 - Komunikace ul. Pod lesem dolní	633 926,81	767 051,44	STA
05	KOMUNIKACE 1.5 - Komunikace ul. Pod lesem horní	422 796,54	511 583,81	STA
06	KOMUNIKACE 1.6 - Komunikace ul. Nadační	375 651,23	454 537,99	STA
07	KOMUNIKACE 1.7 - Komunikace v místní části Loučky	1 107 011,82	1 339 484,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

01 - KOMUNIKACE 1.1 - Komunikace ul. Na Stráni

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 05.08.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Ing. Petr Elkner

IČ: 76237591

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

588 408,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	588 408,30	21,00%	123 565,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

711 974,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

01 - KOMUNIKACE 1.1 - Komunikace ul. Na Stráni

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	588 408,30
HSV - Práce a dodávky HSV	581 204,91
1 - Zemní práce	47 748,69
5 - Komunikace pozemní	483 425,21
8 - Trubní vedení	38 531,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 675,01
997 - Přesun sutě	706,22
998 - Přesun hmot	2 118,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 203,39
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 237,29
VRN7 - Provozní vlivy	2 966,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

01 - KOMUNIKACE 1.1 - Komunikace ul. Na Stráni

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

588 408,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				581 204,91	
D	1		Zemní práce				47 748,69	
1	K	113155364	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 863,000	25,63	47 748,69	CS ÚRS 2017 01
PP			Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
VV	PL01	1863			1 863,000			
D	5		Komunikace pozemní				483 425,21	
2	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	1 397,250	85,93	120 065,69	CS ÚRS 2017 01
PP			Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm					
VV	PL01*0,75				1 397,250			
3	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 863,000	8,81	16 413,03	CS ÚRS 2017 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
VV	PL01				1 863,000			
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 863,000	186,23	346 946,49	CS ÚRS 2017 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV	PL01				1 863,000			
D	8		Trubní vedení				38 531,13	
5	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	8,000	1 468,93	11 751,44	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
VV	8				8,000			
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 468,93	4 406,79	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
VV	3				3,000			
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	22,000	1 016,95	22 372,90	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
VV	22				22,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 675,01	
8	K	919735112R01	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	m	5,000	50,85	254,25	
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu					
VV	5				5,000			
9	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 863,000	4,52	8 420,76	CS ÚRS 2017 01
PP			Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného					
VV	PL01				1 863,000			
D	997		Přesun sutě				706,22	
10	K	997221571R03	Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	soubor	1,000	706,22	706,22	
PP			Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)					
VV	1				1,000			
D	998		Přesun hmot				2 118,65	
11	K	998225191R02	Přesuny hmot a strojního vybavení	soubor	1,000	2 118,65	2 118,65	
PP			Přesuny hmot a strojního vybavení					
VV	1				1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 203,39	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 237,29	
12	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	4 237,29	4 237,29	CS ÚRS 2017 01
PP			Geodetické zaměření skutečného provedení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W	1			1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 966,10	
13	K	079002000R04	vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	soubor	1,000	2 966,10	2 966,10	
	PP		vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK					
	W	1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

02 - KOMUNIKACE 1.2 - Komunikace ul. Slunečná

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 05.08.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Ing. Petr Elkner

IČ: 76237591

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

522 926,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	522 926,69	21,00%	109 814,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

632 741,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

02 - KOMUNIKACE 1.2 - Komunikace ul. Slunečná

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	522 926,69
HSV - Práce a dodávky HSV	515 723,30
1 - Zemní práce	43 289,07
5 - Komunikace pozemní	438 274,39
8 - Trubní vedení	21 920,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 414,03
997 - Přesun sutě	706,22
998 - Přesun hmot	2 118,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 203,39
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 237,29
VRN7 - Provozní vlivy	2 966,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

02 - KOMUNIKACE 1.2 - Komunikace ul. Slunečná

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

522 926,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				515 723,30	
D	1		Zemní práce				43 289,07	
1	K	113155364	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 689,000	25,63	43 289,07	CS ÚRS 2017 01
PP			Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
VV	PL01	1689			1 689,000			
D	5		Komunikace pozemní				438 274,39	
2	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	1 266,750	85,93	108 851,83	CS ÚRS 2017 01
PP			Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm					
VV	PL01*0,75				1 266,750			
3	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 689,000	8,81	14 880,09	CS ÚRS 2017 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
VV	PL01				1 689,000			
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 689,000	186,23	314 542,47	CS ÚRS 2017 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV	PL01				1 689,000			
D	8		Trubní vedení				21 920,94	
5	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 468,93	4 406,79	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
VV	3				3,000			
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 468,93	7 344,65	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
VV	5				5,000			
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000	1 016,95	10 169,50	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
VV	10				10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 414,03	
8	K	919735112R01	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	m	35,000	50,85	1 779,75	
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu					
VV	35				35,000			
9	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 689,000	4,52	7 634,28	CS ÚRS 2017 01
PP			Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného					
VV	PL01				1 689,000			
D	997		Přesun sutě				706,22	
10	K	997221571R03	Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	soubor	1,000	706,22	706,22	
PP			Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)					
VV	1				1,000			
D	998		Přesun hmot				2 118,65	
11	K	998225191R02	Přesuny hmot a strojního vybavení	soubor	1,000	2 118,65	2 118,65	
PP			Přesuny hmot a strojního vybavení					
VV	1				1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 203,39	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 237,29	
12	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	4 237,29	4 237,29	CS ÚRS 2017 01
PP			Geodetické zaměření skutečného provedení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W				1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 966,10	
13	K	079002000R04	vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	soubor	1,000	2 966,10	2 966,10	
	PP		vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK					
	W				1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

03 - KOMUNIKACE 1.3 - Komunikace ul. Stará

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 05.08.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Ing. Petr Elkner

IČ: 76237591

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

229 015,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 015,01	21,00%	48 093,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

277 108,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

03 - KOMUNIKACE 1.3 - Komunikace ul. Stará

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	229 015,01
HSV - Práce a dodávky HSV	221 811,62
1 - Zemní práce	17 223,36
5 - Komunikace pozemní	174 375,60
8 - Trubní vedení	23 841,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 545,94
997 - Přesun sutě	706,22
998 - Přesun hmot	2 118,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 203,39
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 237,29
VRN7 - Provozní vlivy	2 966,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

03 - KOMUNIKACE 1.3 - Komunikace ul. Stará

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

229 015,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				221 811,62	
D	1		Zemní práce				17 223,36	
1	K	113155364	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	672,000	25,63	17 223,36	CS ÚRS 2017 01
	PP		Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	VV	PL01	672		672,000			
D	5		Komunikace pozemní				174 375,60	
2	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	504,000	85,93	43 308,72	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm					
	VV		PL01*0,75		504,000			
3	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	672,000	8,81	5 920,32	CS ÚRS 2017 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
	VV		PL01		672,000			
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	672,000	186,23	125 146,56	CS ÚRS 2017 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		PL01		672,000			
D	8		Trubní vedení				23 841,85	
5	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 468,93	1 468,93	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
	VV		1		1,000			
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	9,000	1 468,93	13 220,37	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		9		9,000			
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,000	1 016,95	9 152,55	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	VV		9		9,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 545,94	
8	K	919735112R01	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	m	10,000	50,85	508,50	
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu					
	VV		10		10,000			
9	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	672,000	4,52	3 037,44	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného					
	VV		PL01		672,000			
D	997		Přesun sutě				706,22	
10	K	997221571R03	Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	soubor	1,000	706,22	706,22	
	PP		Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)					
	VV		1		1,000			
D	998		Přesun hmot				2 118,65	
11	K	998225191R02	Přesuny hmot a strojního vybavení	soubor	1,000	2 118,65	2 118,65	
	PP		Přesuny hmot a strojního vybavení					
	VV		1		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 203,39	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 237,29	
12	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	4 237,29	4 237,29	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geodetické zaměření skutečného provedení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W				1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 966,10	
13	K	079002000R04	vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	soubor	1,000	2 966,10	2 966,10	
	PP		vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK					
	W				1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

04 - KOMUNIKACE 1.4 - Komunikace ul. Pod lesem dolní

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 05.08.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Ing. Petr Elkner

IČ: 76237591

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

633 926,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	633 926,81	21,00%	133 124,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

767 051,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

04 - KOMUNIKACE 1.4 - Komunikace ul. Pod lesem dolní

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	633 926,81
HSV - Práce a dodávky HSV	626 723,42
1 - Zemní práce	52 849,06
5 - Komunikace pozemní	535 063,23
8 - Trubní vedení	16 158,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 828,03
997 - Přesun sutě	706,22
998 - Přesun hmot	2 118,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 203,39
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 237,29
VRN7 - Provozní vlivy	2 966,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

04 - KOMUNIKACE 1.4 - Komunikace ul. Pod lesem dolní

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

633 926,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				626 723,42	
D	1		Zemní práce				52 849,06	
1	K	113155364	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	2 062,000	25,63	52 849,06	CS ÚRS 2017 01
PP			Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
VV	PL01	2062			2 062,000			
D	5		Komunikace pozemní				535 063,23	
2	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	1 546,500	85,93	132 890,75	CS ÚRS 2017 01
PP			Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm					
VV	PL01*0,75				1 546,500			
3	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	2 062,000	8,81	18 166,22	CS ÚRS 2017 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
VV	PL01				2 062,000			
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 062,000	186,23	384 006,26	CS ÚRS 2017 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV	PL01				2 062,000			
D	8		Trubní vedení				16 158,23	
5	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	1 468,93	5 875,72	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
VV	4				4,000			
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	1 468,93	10 282,51	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
VV	7				7,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 828,03	
7	K	915111111R06	Vodorovné dopravní značení tl. 15 cm, základní bílá barva	m	160,000	23,73	3 796,80	
PP			Vodorovné dopravní značení tl. 15 cm, základní bílá barva					
VV	160				160,000			
8	K	915121111R07	Vodorovné dopravní značení tl. 30 cm (zebra), základní bílá barva	m	24,000	47,46	1 139,04	
PP			Vodorovné dopravní značení tl. 30 cm (zebra), základní bílá barva					
VV	24				24,000			
9	K	916781113R05	Demontáž a zpětná montáž prahů (uchycení šrouby na kotvy)	m	40,000	120,23	4 809,20	
PP			Demontáž a zpětná montáž prahů (uchycení šrouby na kotvy)					
VV	40				40,000			
10	K	919735112R01	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	m	15,000	50,85	762,75	
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu					
VV	15				15,000			
11	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2 062,000	4,52	9 320,24	CS ÚRS 2017 01
PP			Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďového					
VV	PL01				2 062,000			
D	997		Přesun sutě				706,22	
12	K	997221571R03	Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	soubor	1,000	706,22	706,22	
PP			Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)					
VV	1				1,000			
D	998		Přesun hmot				2 118,65	
13	K	998225191R02	Přesuny hmot a strojního vybavení	soubor	1,000	2 118,65	2 118,65	
PP			Přesuny hmot a strojního vybavení					
VV	1				1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 203,39	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 237,29	
14	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	4 237,29	4 237,29	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geodetické zaměření skutečného provedení					
	VV		1		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				2 966,10	
15	K	079002000R04	vytyčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	soubor	1,000	2 966,10	2 966,10	
	PP		vytyčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

05 - KOMUNIKACE 1.5 - Komunikace ul. Pod lesem horní

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 05.08.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Ing. Petr Elkner

IČ: 76237591

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

422 796,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	422 796,54	21,00%	88 787,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

511 583,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

05 - KOMUNIKACE 1.5 - Komunikace ul. Pod lesem horní

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	422 796,54
HSV - Práce a dodávky HSV	415 593,15
1 - Zemní práce	34 984,95
5 - Komunikace pozemní	354 200,44
8 - Trubní vedení	7 344,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 238,24
997 - Přesun sutě	706,22
998 - Přesun hmot	2 118,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 203,39
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 237,29
VRN7 - Provozní vlivy	2 966,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

05 - KOMUNIKACE 1.5 - Komunikace ul. Pod lesem horní

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

422 796,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				415 593,15	
D	1		Zemní práce				34 984,95	
1	K	113155364	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 365,000	25,63	34 984,95	CS ÚRS 2017 01
PP			Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
VV	PL01	1365			1 365,000			
D	5		Komunikace pozemní				354 200,44	
2	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	1 023,750	85,93	87 970,84	CS ÚRS 2017 01
PP			Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm					
VV	PL01*0,75				1 023,750			
3	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 365,000	8,81	12 025,65	CS ÚRS 2017 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
VV	PL01				1 365,000			
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 365,000	186,23	254 203,95	CS ÚRS 2017 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV	PL01				1 365,000			
D	8		Trubní vedení				7 344,65	
5	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 468,93	1 468,93	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
VV	1				1,000			
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 468,93	5 875,72	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
VV	4				4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 238,24	
7	K	915111111R06	Vodorovné dopravní značení tl. 15 cm, základní bílá barva	m	185,000	23,73	4 390,05	
PP			Vodorovné dopravní značení tl. 15 cm, základní bílá barva					
VV	185				185,000			
8	K	916781113R05	Demontáž a zpětná montáž prahů (uchycení šrouby na kotvy)	m	43,000	120,23	5 169,89	
PP			Demontáž a zpětná montáž prahů (uchycení šrouby na kotvy)					
VV	43				43,000			
9	K	919735112R01	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	m	10,000	50,85	508,50	
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu					
VV	10				10,000			
10	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 365,000	4,52	6 169,80	CS ÚRS 2017 01
PP			Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďového					
VV	PL01				1 365,000			
D	997		Přesun sutě				706,22	
11	K	997221571R03	Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	soubor	1,000	706,22	706,22	
PP			Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)					
VV	1				1,000			
D	998		Přesun hmot				2 118,65	
12	K	998225191R02	Přesuny hmot a strojního vybavení	soubor	1,000	2 118,65	2 118,65	
PP			Přesuny hmot a strojního vybavení					
VV	1				1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 203,39	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 237,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	4 237,29	4 237,29	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geodetické zaměření skutečného provedení					
	VV		1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 966,10	
14	K	079002000R04	vytyčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	soubor	1,000	2 966,10	2 966,10	
	PP		vytyčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

06 - KOMUNIKACE 1.6 - Komunikace ul. Nadační

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 05.08.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Ing. Petr Elkner

IČ: 76237591

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

375 651,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	375 651,23	21,00%	78 886,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

454 537,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

06 - KOMUNIKACE 1.6 - Komunikace ul. Nadační

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	375 651,23
HSV - Práce a dodávky HSV	368 447,84
1 - Zemní práce	29 910,21
5 - Komunikace pozemní	302 821,91
8 - Trubní vedení	24 971,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 919,04
997 - Přesun sutě	706,22
998 - Přesun hmot	2 118,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 203,39
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 237,29
VRN7 - Provozní vlivy	2 966,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

06 - KOMUNIKACE 1.6 - Komunikace ul. Nadační

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

375 651,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				368 447,84	
D	1		Zemní práce				29 910,21	
1	K	113155364	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 167,000	25,63	29 910,21	CS ÚRS 2017 01
PP			Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
VV	PL01	1167			1 167,000			
D	5		Komunikace pozemní				302 821,91	
2	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	875,250	85,93	75 210,23	CS ÚRS 2017 01
PP			Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm					
VV	PL01*0,75				875,250			
3	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 167,000	8,81	10 281,27	CS ÚRS 2017 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
VV	PL01				1 167,000			
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 167,000	186,23	217 330,41	CS ÚRS 2017 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV	PL01				1 167,000			
D	8		Trubní vedení				24 971,81	
5	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	7,000	1 468,93	10 282,51	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
VV	7				7,000			
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 468,93	14 689,30	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
VV	10				10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 919,04	
7	K	919735112R01	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	m	52,000	50,85	2 644,20	
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu					
VV	52				52,000			
8	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 167,000	4,52	5 274,84	CS ÚRS 2017 01
PP			Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového					
VV	PL01				1 167,000			
D	997		Přesun sutě				706,22	
9	K	997221571R03	Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	soubor	1,000	706,22	706,22	
PP			Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)					
VV	1				1,000			
D	998		Přesun hmot				2 118,65	
10	K	998225191R02	Přesuny hmot a strojního vybavení	soubor	1,000	2 118,65	2 118,65	
PP			Přesuny hmot a strojního vybavení					
VV	1				1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 203,39	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 237,29	
11	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	4 237,29	4 237,29	CS ÚRS 2017 01
PP			Geodetické zaměření skutečného provedení					
VV	1				1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				2 966,10	
12	K	079002000R04	vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	soubor	1,000	2 966,10	2 966,10	
PP			vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
w		1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

07 - KOMUNIKACE 1.7 - Komunikace v místní části Loučky

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 05.08.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Ing. Petr Elkner

IČ: 76237591

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 107 011,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 107 011,82	21,00%	232 472,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 339 484,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

07 - KOMUNIKACE 1.7 - Komunikace v místní části Loučky

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 107 011,82
HSV - Práce a dodávky HSV	1 099 808,43
5 - Komunikace pozemní	1 027 230,92
8 - Trubní vedení	1 016,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 730,09
997 - Přesun sutě	54 711,82
998 - Přesun hmot	2 118,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 203,39
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 237,29
VRN7 - Provozní vlivy	2 966,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací v Odrách v roce 2021

Objekt:

07 - KOMUNIKACE 1.7 - Komunikace v místní části Loučky

Místo: Odry

Datum: 05.08.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u NJ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 107 011,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 099 808,43	
D	5		Komunikace pozemní				1 027 230,92	
1	K	564861111R06	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -40% výměry opravy,doplnění	m2	772,000	147,71	114 032,12	
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -40% výměry opravy,doplnění					
VV			PL02*0,4		772,000			
2	K	567522154R05	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy přes 10000m2	m2	1 930,000	61,51	118 714,30	
PP			Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy přes 10000m2					
VV			PL02		1 930,000			
3	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	1 930,000	17,74	34 238,20	CS ÚRS 2017 01
PP			Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
VV			pl02		1 930,000			
4	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	1 930,000	198,87	383 819,10	CS ÚRS 2017 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			PL02		1 930,000			
5	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 930,000	8,81	17 003,30	CS ÚRS 2017 01
PP			Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
VV			PL02		1 930,000			
6	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 930,000	186,23	359 423,90	CS ÚRS 2017 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV		PL02	1930		1 930,000			
D	8		Trubní vedení				1 016,95	
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 016,95	1 016,95	CS ÚRS 2017 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
VV			1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 730,09	
8	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	640,000	19,77	12 652,80	CS ÚRS 2017 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
VV			325+325-10		640,000			
9	K	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	10,000	19,77	197,70	CS ÚRS 2017 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní					
VV			10		10,000			
10	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	3,200	158,19	506,21	CS ÚRS 2017 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní					
VV			0,32*(10)		3,200			
11	K	916781112R07	Demontáž a zpětná montáž zpomalovacích prahů (uchycení šrouby na kotvy)	m	11,000	120,23	1 322,53	
PP			Demontáž a zpětná montáž zpomalovacích prahů (uchycení šrouby na kotvy)					
VV			11		11,000			
12	K	919735112R01	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	m	1,000	50,85	50,85	
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu					
VV			1		1,000			
D	997		Přesun sutě				54 711,82	
13	K	997221551R08	Odstranění přebytečného materiálu recyklace - naložení, doprava, uložení na skládky vč. skládkového	t	380,000	142,12	54 005,60	
PP			Odstranění přebytečného materiálu recyklace - naložení, doprava, uložení na skládky vč. skládkového					
VV			380		380,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997221571R03	Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)	soubor	1,000	706,22	706,22	
	PP		Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.)					
	VV	1			1,000			
	D	998	Přesun hmot				2 118,65	
15	K	998225191R02	Přesuny hmot a strojního vybavení	soubor	1,000	2 118,65	2 118,65	
	PP		Přesuny hmot a strojního vybavení					
	VV	1			1,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 203,39	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 237,29	
16	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	4 237,29	4 237,29	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geodetické zaměření skutečného provedení					
	VV	1			1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 966,10	
17	K	079002000R04	vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	soubor	1,000	2 966,10	2 966,10	
	PP		vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK					
	VV	1			1,000			